
 

Z á p i s 

Z  patnáctého zasedání zastupitelstva obce v Myslejovicích 

konaného dne 30. června 2022 v 17.00 hodin 
v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
 
 

 

Přítomní:                      dle prezenční listiny 

Omluveni:                    Miloš Mlateček, Svatopluk Marák, Ondřej Hála 
Zapisovatel:        Gabriela Taberyová 
Ověřovatelé zápisu:  Zbyněk Ambros, Petr Sogel 

Návrhová komise:        Lubomír Halouzka, Pavla Urbášková, František Konšel 
 
 

Program: 
 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění usnesení 
3. Zpráva o činnosti obecní rady 
4. Schválení závěrečného účtu obce Myslejovice  

5. Schválení účetní závěrky obce Myslejovice 

6. Žádost o prodej části pozemku – Lucie Drmolová  

7. Žádost o souhlas s provedením geodetických prací za účelem optimalizace pozemkových   

hranic  

8. Žádost o finanční příspěvek – Ing. Ondřej Staňo 
9. Organizační záležitosti 
 
  

1.  Zahájení 
 

Starostka obce Myslejovice Anna Ondrouchová zahájila v 17.00 hodin zasedání 

zastupitelstva obce Myslejovice přivítáním všech přítomných členů zastupitelstva. 

Konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu v Myslejovicích. Současně byla 

zveřejněna na elektronické úřední desce. Dále starostka konstatovala, že je přítomna 

nadpoloviční většina zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. Zapisovatelkou 

určila starostka obce účetní OÚ Gabrielu Taberyovou. 
Zastupitelé navrhli a schválili ověřovatele zápisu: p. Zbyňka Ambrose a Petra Sogela. Do 

tříčlenné návrhové komise byli navrženi a schváleni: p. Lubomír Halouzka, p. Pavla 

Urbášková, p. František Konšel. 
 

Pro: 12    Proti: 0     Zdržel se: 0 
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi 
 

Starostka seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 

úřední desce obce a vyzvala ostatní členy zastupitelstva k návrhům na doplnění programu.  

Program byl schválen. Zastupitelstvo si odhlasovalo, že diskuse bude probíhat ke každému 



bodu zvlášť. 
 

Pro: 12    Proti:   0   Zdržel se: 0 
 
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání veřejného zasedání 
           
 

2. Kontrola plnění usnesení 
 

            Starostkou obce bylo konstatováno, že z předešlého zasedání nevyplynul žádný úkol. 
 
 

3. Zpráva o činnosti obecní rady 
 

Poté starostka obce předala slovo panu místostarostovi, který zastupitelstvo seznámil s 

činností rady obce. Byly podány informace ohledně několika žádostí občanů (odkup 

pozemků, zahrnutí pozemku do územního plánu, připojení k obecnímu vodovodu, 

vybudování septiku). Na základě výsledků kontroly firmy INSTA je nutné vyměnit zařízení 

na odstranění dusičnanů z vody v obci Kobylničky. Celková investice bude 100 000,-Kč. 

Rada obce Myslejovice schválila účetní závěrku Základní školy a mateřské školy 

Myslejovice. Byly schváleny žádosti na finanční příspěvek  - dětský den v Kobylničkách 

3 000,- Kč, Pohádkový les v Myslejovicích 20 000,-Kč, SDH Křenůvky 20 000,-Kč, 

dětský den v Křenůvkách 5 000,-Kč. 
 

4. Schválení závěrečného účtu obce Myslejovice 

 

Zastupitelé projednali závěrečný účet obce Myslejovice za rok 2021 
 

Pro. 10    Proti: 0     Zdržel se: 2 (Konšel, Pěkná) 
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce Myslejovice za rok 

2021 dle předložených materiálů a podkladů v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů a 

projednání závěrečného účtu uzavírá vyjádřením: vydává souhlas s celoročním 

hospodařením obce Myslejovice za rok 2021 s výhradou. 
  
 
 

5. Schválení účetní závěrky obce Myslejovice 

 

Zastupitelé projednali účetní závěrku obce Myslejovice za rok 2021 

 

Pro. 10    Proti: 0     Zdržel se: 2 (Konšel, Pěkná)  
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Myslejovice de dni 

31. 12. 2021 a Výsledek hospodaření obce Myslejovice za rok 2021 dle předložených 

materiálů v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/200 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

 

 



6. Žádost o prodej části pozemku – Lucie Drmolová   

 

Zastupitelé obce projednali prodej části pozemku parcelní číslo 1620/4 v k.ú. Myslejovice. 

Schvalují prodej 37m2 paní Lucii Drmolové za cenu 50,-Kč/m2. 
 

Pro: 12    Proti:0     Zdržel se: 0 

 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje prodej 37m2 pozemku parcelní číslo 

1620/4 v k.ú. Myslejovice za cenu 50,-Kč/m2 paní Lucii Drmolové, bytem Myslejovice 16, 

798 05 Myslejovice. 

 

7. Žádost o souhlas s provedením geodetických prací za účelem optimalizace 

pozemkových hranic  

 

Zastupitelé projednali žádost manželů Dymáčkových a manželů Zálešákových 

s provedením geodetických prací za účelem následné optimalizace pozemkových hranic a 

napravení stavu v katastru nemovitostí, které dlouhodobě neodpovídá skutečnému stavu 

užívání pozemků na části k.ú. Myslejovice. Aktuální situaci v KN projednali dle 

přiloženého návrhu. 

 

a) Plocha označená číslem 5. (cca 75m2) bude řešena mezi vlastníky parcel 11 (M. 

Dymáčková a 10 (SJM Zálešákovi)  
 

Pro:12    Proti:0       Zdržel se: 0  
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh manželů Dymáčkových, aby plocha 

č. 5 byla řešena mezi vlastníky pozemku. 
 
 

b) Plochu číslo 6. (cca 10m2) chceme vylišit jako samostatnou stavební parcelu a jako 

takovou odkoupit od obce, neboť více než 40 et zde existuje menší skladová budova 

vybudovaná s ústním souhlasem obecního úřadu a vlastněná a užívaná majiteli č.p. 21.  
 

Pro:0    Proti:12       Zdržel se: 0  

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

c) Plochu číslo 7. (cca 15m2 ), na které je vybudované kryté garážové stání, bychom rádi 

odkoupili od obce. 

 

Pro:0    Proti:12       Zdržel se: 0  

 

Usnesení nebylo přijato. 

  

 

8. Žádost o finanční příspěvek  - Ing. Ondřej Staňo 
 

Zastupitelé obce projednali žádost Ing. Ondřeje Staňa o finanční příspěvek 120 000,- Kč, 

který bude použit k financování obchodu v Myslejovicích v roce 2022. 

 

Pro: 12    Proti:0     Zdržel se: 0 



 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí 

Myslejovice, Myslejovice 145, 798 05 Myslejovice, IČ: 00288489 a Ing. Ondřejem Staňo, 

Šumná 3710/3, 695 01 Hodonín, IČ: 74165381. 
 

 

Připomínky:  

 

 

 

Informace starostky: 

 

 
 

 

 

 

   Starostka poděkovala všem přítomným za účast a zasedání v 18.10 hod. ukončila.   
 

 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

S O U H R N N É     U S N E S E N Í 

 
 

z 15. veřejného zasedání zastupitelstva obce Myslejovice konaného dne 30. 6. 2022   

                        v zasedací místnosti Obecního úřadu v Myslejovicích 
 
 
   

1) Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi 
 

2) Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání veřejného zasedání 
 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce Myslejovice za rok 2021 dle 

předložených materiálů a podkladů v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů a 

projednání závěrečného účtu uzavírá vyjádřením: vydává souhlas s celoročním 

hospodařením obce Myslejovice za rok 2021 bez výhrad. 
 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Myslejovice de dni 31. 12. 2021 a 

Výsledek hospodaření obce Myslejovice za rok 2021 dle předložených materiálů 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů. 
 

5) Zastupitelstvo obce schvaluje prodej 37m2 pozemku parcelní číslo 1620/4 v k.ú. 

Myslejovice za cenu 50,-Kč/m2 paní Lucii Drmolové, bytem Myslejovice 16, 798 05 

Myslejovice. 
 

6) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh manželů Dymáčkových, aby plocha č. 5 byla 

řešena mezi vlastníky pozemku.   

 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí Myslejovice, 

Myslejovice 145, 798 05 Myslejovice, IČ: 00288489 a Ing. Ondřejem Staňo, Šumná 

3710/3, 695 01 Hodonín, IČ: 74165381. 
 

 
 
 
 
          

      Ověřovatelé zápisu:           Zbyněk Ambros                          …............................................. 
                                                    
                                                   

                                                       Petr Sogel                                   …............................................ 
                                              
 

      Starostka obce:                  Anna Ondrouchová                  ..….............................................. 
 

            Zapsala:                             Gabriela Taberyová                      …...…………………………….                    


